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SMRMO01

Familia de accesorios Robot de cocina
Tipologia Mdquina raviolis

Cuerpo de acero cromado con cargador de pldstico para ayudar al relleno de

raviolis.

Mango de aluminio con dos perillas anodizadas para una regulacién de giro

precisa.

Rodillos de pldstico para dar forma a 3 franjas anchas de pasta de raviolis.

Tuerca para fijar el accesorio en la batidora de pie
No apto para lavavajillas

Llave para tuerca incluida

Cuchara de llenado incluida

Cepillo pequefio para limpieza incluido

Datos logisticos

Cédigo EAN

Largo del producto (mm)
Profundidad del producto (mm)
Altura del producto (mm)
Dimensiones del producto (mm)

8017709227319
270 mm

115 mm

107 mm
107x270x115 mm
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